ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 КАРАР
[bookmark: _GoBack]от «__» февраля 2024 года       		         	                                    № ___
О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 12 декабря 2022 № 365 «О комиссии по осуществлению закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»

В соответствии с Федеральными законами от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», от 25.12.2023 № 624-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета   Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 12.12.2022 № 365 «О комиссии по осуществлению закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Новошешминского муниципального района Республики Татарстан» следующие изменения:
в абзаце 7 пункта 1.5 раздела 1 Положения о комиссии по осуществлению закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд Новошешминского муниципального района Республики Татарстан слова «товара у единственного поставщика в электронной форме на сумму, предусмотренную» заменить словами «осуществляемые в соответствии с».
2.	Опубликовать  настоящее постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:/novosheshminsk.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по экономике).

Руководитель		                                                                           Р.Р. Фасахов